
UCHWAŁA NR XXXII/396/2017
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 30 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru przewodniczących i członków stałych komisji Rady Miasta Ustroń

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875) oraz § 59 Statutu Miasta Ustroń stanowiącego załącznik do Uchwały Nr L/548/2014 Rady Miasta 
Ustroń z dnia 30 października 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ustroń (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 
z 2016 r., poz. 3253)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

W Uchwale Nr I/5/2014 Rady Miasta Ustroń z dnia 1 grudnia 2014 r. w sprawie wyboru przewodniczących 
i członków stałych komisji Rady Miasta Ustroń, dokonuje się następujących zmian:

1. Na skutek złożonej rezygnacji odwołuje radnego Grzegorza Krupę z pełnienia funkcji Przewodniczącego 
Komisji Budżetu i Przestrzegania Prawa.

2. Powołuje radnego Artura Kluza do pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji Budżetu i Przestrzegania 
Prawa.

3. Na skutek zmian wynikających z punktów 1 i 2, §1 ust. 1 uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie:

„1. Budżetu i Przestrzegania Prawa - Artur Kluz”.

4. Na skutek zmian wynikających z punktów 1 i 2, §2 ust. 1 uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie:

„1. Komisja Budżetu i Przestrzegania Prawa

- Maria Jaworska

- Grzegorz Krupa

- Krzysztof Pokorny

- Andrzej Szeja”.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: 03491160-5D0A-43FB-AACB-49BC13F8E651. Podpisany Strona 1




